17-02-2024 11:16:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita por moradores por ser uma rua residencial com várias casas e fluxo de veículos, moradores
reclamam pois quando chove a população sofre com lama e poeira.

Solicito pavimentação asfáltica na Rua Ismário Mendes de Lima,77 Bairro Chácaras Tubalina .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA ISMARIO MENDES DE LIMA, 77, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-298, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 26426/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total